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:

Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipal Vitina

NEé bazé té nenit 13, 17, paragrafi 17.1, t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L.-040, né harmoni me
nenin 51.1 t& Statutit t&¢ Komunés s€ Vitisé Nr. 01-013/491, té datés 21.04.2011, kryetari i Komunés, né
bazé té kompetencave dhe autorizimeve ligjore nxjerr kété:

VENDIM

Pér Shképutjén e Marrveshjés sé Bashkpunimit dhe Bashkéfinancimit me numer protokolli 02-
035/02-248

I
Me kété vendim zgjidhet-shkputet marrveshja e bashkpunimit z,Besnik Imerit dhe

Emrohet Ushtrues Detyre né Drejtoring e Inspeksionit né kuader t& fushé-veprimtarisé sé€ tij &shté
pérgjegjés dhe obligohet pér marrjén e masave,perms vendimeve administrative né funksion t&
mbykqyrjés inspektuese,té fushave t& rregulluara me ligje ,akte nénligjore dhe urdhresa né fuqi.

I

Ushtron kontrollin dhe inspektimin e objekteve industrial,tregtare dhe depove t€ mallrave-produkteve né
treg.

I

Marrveshja e bashkpunimit dhe bashkfinancimit zgjidhet me pajtimin e dy paléve
v

Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset kryetari i Komunés sé Vitisé.

A

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e kryetarit t&€ Komunés.




